

Osnovni premazi

Stara šifra	SAP šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
AEM01	1000125	AKRIL Emulzija 1kg Akrilni osnovni premaz	1	kg	6 kom/paket	545,00	545,00
AEM05B	1009840	AKRIL Emulzija 5kg Akrilni osnovni premaz	5	kg	2 kom/paket	426,00	2.130,00
AEM18B	1009841	AKRIL Emulzija 18kg Akrilni osnovni premaz	18	kg	24 kom/paleta	301,39	5.425,00
OPE01B	1012948	OSNOVNI Premaz enterijer 1:8 1kg	1	kg	6 kom/paket	452,00	452,00
JUP01	1002649	JUPOL Primer 1:5 1l Osnovni unutrašnji akrilni premaz	1	l	6 kom/paket	575,00	575,00
JUP05	1002650	JUPOL Primer 1:5 5l Osnovni unutrašnji akrilni premaz	5	l	2 kom/paket	440,00	2.200,00
ASGP02B	1013077	AKRINOL Super grip plus 2kg Specijalni premaz za glatke i neupojne površine	2	kg	6 kom/paket	750,00	1.500,00
ASGP18B	1017310	AKRINOL Super grip plus 18kg Specijalni premaz za glatke i neupojne površine	18	kg	24 kom/paleta	583,33	10.500,00
JUK01	1009048	JUKOL Primer 1l Specijalni dubinski osnovni premaz	1	l	6kom/paket	830,00	830,00
JUK05	1002634	JUKOL Primer 5l Specijalni dubinski osnovni premaz	5	l	2 kom/paket	729,00	3.645,00
UGP05B	1013078-	ULTRAGRIP Primer 5 kg Univerzalni premaz za glatke i neupojne površine	5	kg	2 kom/paket	740,00	3.700,00
JSG05	1002589	SILICONE Primer 5l Silikonski osnovni premaz	5	l	2 kom/paket	1.420,00	7.100,00
JGX05	1002480	SILICATE Primer 5l Silikatni osnovni premaz	5	l	2 kom/paket	512,00	2.560,00
JES05	1009779	REVITALPrimer NG 5l Egalizacioni osnovni premaz koji premošćuje mikropukotine	5	l	2 kom/paket	620,00	3.100,00
JES15	1009781	REVITALPrimer NG 15l Egalizacioni osnovni premaz koji premošćuje mikropukotine	15	l	24 kom/paleta	533,33	8.000,00
DRW05	1012305	DRY Wall primer 5l Osnovni vezni premaz za gips karton ploče	5	l	2kom/paket	760,00	3.800,00
BTK05B	1011541	JUB Beton kontakt 5kg Osnovni premaz pre ugradnje mašinskih maltera	5	kg	2kom/paket	260,00	1.300,00
BTK25B	1011540	JUB Beton kontakt 25kg Osnovni premaz pre ugradnje mašinskih maltera	25	kg	24kom/paleta	196,60	4.915,00
UNG051001B	1010122	JUBIZOL Unigrund 5kg Univerzalni osnovni premaz pre ugradnje završnih dekorativnih maltera	5	kg	2 kom/paket	430,00	2.150,00
UNG181001B	1010123	JUBIZOL Unigrund 18kg Univerzalni osnovni premaz pre ugradnje završnih dekorativnih maltera	18	kg	24 kom/paleta	356,39	6.415,00
JGN071001B	1010042	JUBIZOL Grund 7kg Osnovni premaz za pastozne maltere	7	kg	2 kom/paket	240,00	1.680,00
JGN251001B	1010043	JUBIZOL Grund 25kg Osnovni premaz za pastozne maltere	25	kg	24 kom/paleta	205,00	5.125,00

Disperzivne mase za izravnavanje zidnih površina

Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
JKE05	1003406 JUBOLIN Thermo 5l Unutrašnja masa za izravnavanje sa toplotnim svojstvima	5	l	2 kom/paket	398,00	1.990,00
NDG08B	1009497 NIVELIN Disperzivni glet 8kg Gotova unutrašnja masa za izravnavanje	8	kg	2kom/paket	93,75	750,00
NDG25B	1002765 NIVELIN Disperzivni glet 25kg Gotova unutrašnja masa za izravnavanje	25	kg	24 kom/paleta	64,60	1.615,00
NDG25VB	1017088 NIVELIN Disperzivni glet 25kg - vreća NOVO! Gotova unutrašnja masa za izravnavanje	25	kg	24 kom/paleta	58,20	1.455,00
JKT01	1002501 JUBOLIN Classic 1kg Unutrašnja masa za izravnavanje	1	kg	6 kom/paket	215,00	215,00
JKT03B	1010044 JUBOLIN Classic 3kg Unutrašnja masa za izravnavanje	3	kg	8 kom/paket	160,00	480,00
JKT08B	1010045 JUBOLIN Classic 8kg Unutrašnja masa za izravnavanje	8	kg	2 kom/paket	127,50	1.020,00
JKT25B	1010046 JUBOLIN Classic 25kg Unutrašnja masa za izravnavanje	25	kg	24 kom/paleta	100,00	2.500,00
JKP25	1002494 JUBOLIN P 25 Fine 25kg Fina unutrašnja masa za izravnavanje za mašinski i ručni nanos	25	kg	24 kom/paleta	114,00	2.850,00
JKP25V	1002499 JUBOLIN P 25 Fine 25kg - vreća Fina unutrašnja masa za izravnavanje za mašinski i ručni nanos	25	kg	28 kom/paleta	90,00	2.250,00
JKU25	1010863 JUBOLIN P-15 Fill&Fine 25kg Višenamenska unutrašnja masa za izravnavanje za mašinski i ručni nanos	25	kg	24 km/paleta	104,00	2.600,00
JKU08	1010992 JUBOLIN P-15 Fill&Fine 8kg Višenamenska unutrašnja masa za izravnavanje za mašinski i ručni nanos	8	kg	2 kom/paket	118,75	950,00
JKT00	1002500 JUBOLIN Reparatur 150g Unutrašnja masa za izravnavanje u tubi	150	g	12 kom/paket	2,33	350,00

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
NVD20	1002769	JUBOGLET Nivelin D 20kg Krečno-cementna masa za izravnavanje	20	kg	48 kom/paket	95,00	1.900,00
JBC02	1012608	JUBOGLET Classic 1-4 2kg Unutrašnja krečna masa za izravnavanje	2	kg	6 kom/paket	92,50	185,00
JBC25NGB	1010261	JUBOGLET Classic 1-4 25kg Unutrašnja krečna masa za izravnavanje	25	kg	48 kom/paket	46,20	1.155,00
JBM2548B	1010606	JUBOGLET Master 1-6mm Unutrašnja bela glet masa za mašinski i ručni nanos	25	kg	48 kom/paket	46,20	1.155,00
JBG04	1012297	JUBOGLET Universal 0-8 4kg Ispuna na bazi gipsa	4	kg	4 kom/paket	120,00	480,00
JBG20	1002299	JUBOGLET Universal 0-8 20kg Ispuna na bazi gipsa	20	kg	48 kom/paket	89,00	1.780,00
HKT02	1002291	JUBOGLET Hobby kit 2kg Reparaturni kit na bazi gipsa	2	kg	6 kom/paket	207,50	415,00
HKT15	1002292	JUBOGLET Hobby kit 15kg Reparaturni kit na bazi gipsa	15	kg	48 kom/paket	111,67	1.675,00
ELX02	1000295	JUBOGLET Elektrofix 2kg Malterska smeša na bazi gipsa za elektroinstalacione radove	2	kg	6 kom/paket	185,00	370,00

2. Dekorativna obrada unutrašnjih zidnih površina

Unutrašnje boje

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
JPE23B	1010064	JUPOL Ekonomik 23kg Bela unutrašnja zidna boja	23	kg	24 kom/paleta	71,22	1.638,00
JNG02B	1010161	JUPOL Plus 2l Unutrašnja zidna boja	2	l	8 kom/paket	250,00	500,00
JNG05B	1010162	JUPOL Plus 5l Unutrašnja zidna boja	5	l	2 kom/paket	208,00	1.040,00
JNG10B	1010163	JUPOL Plus 10l Unutrašnja zidna boja	10	l	40 kom/paleta	182,00	1.820,00
JNG15B	1010164	JUPOL Plus 15l Unutrašnja zidna boja	15	l	24 kom/paleta	167,67	2.515,00
JOS021001B	1011428	JUPOL Silver 2l Odlično pokrivna akrilna unutrašnja boja	2	l	8 kom/paket	420,00	840,00
JOS051001B	1011426	JUPOL Silver 5l Odlično pokrivna akrilna unutrašnja boja	5	l	2 kom/paleta	351,00	1.755,00
JOS151001B	1011425	JUPOL Silver 15l Odlično pokrivna akrilna unutrašnja boja	15	l	24 kom/paket	260,67	3.910,00
JOS021000B	1011435	JUPOL Silver 1,8l Odlično pokrivna akrilna unutrašnja boja - baza 1000	1,8	l	8 kom/paket	555,56	1.000,00
JOS051000B	1011434	JUPOL Silver 4,5l Odlično pokrivna akrilna unutrašnja boja - baza 1000	4,5	l	2 kom/paket	474,44	2.135,00
JOS151000B	1011433	JUPOL Silver 13,5l Odlično pokrivna akrilna unutrašnja boja - baza 1000	13,5	l	24 kom/paleta	350,37	4.730,00
JOS022000B	1011431	JUPOL Silver 1,9l Odlično pokrivna akrilna unutrašnja boja - baza 2000	1,9	l	8 kom/paket	421,05	800,00
JOS052000B	1011430	JUPOL Silver 4,75l Odlično pokrivna akrilna unutrašnja boja - baza 2000	4,75	l	2 kom/paleta	347,37	1.650,00
JOS152000B	1011429	JUPOL Silver 14,25l Odlično pokrivna akrilna unutrašnja boja - baza 2000	14,25	l	24 kom/paleta	261,40	3.725,00
JGS011001	1013082	JUPOL Gold supreme 0,75 Vrhunski pokrivna unutrašnja periva boja	0,75	l	6 kom/paket	760,00	570,00
JGS021001B	1013132	JUPOL Gold supreme 2l Vrhunski pokrivna unutrašnja periva boja	2	l	8 kom/paket	537,50	1.075,00
JGS051001B	1013133	JUPOL Gold supreme 5l Vrhunski pokrivna unutrašnja periva boja	5	l	2 kom/paket	446,00	2.230,00
JGS101001B	1013134	JUPOL Gold supreme 10l Vrhunski pokrivna unutrašnja periva boja	10	l	40 kom/paleta	398,50	3.985,00
JGS151001B	1013135	JUPOL Gold supreme 15l Vrhunski pokrivna unutrašnja periva boja	15	l	24 kom/paleta	371,33	5.570,00
JGS011000	1013116	JUPOL Gold supreme 0,75l Vrhunski pokrivna unutrašnja periva boja - baza 1000	0,68	l	6 kom/paket	822,22	555,00
JGS012000	1013121	JUPOL Gold supreme 0,75l Vrhunski pokrivna unutrašnja periva boja - baza 2000	0,71	l	6 kom/paket	744,38	530,00
JGS021000	1013117	JUPOL Gold supreme 2l Vrhunski pokrivna unutrašnja periva boja - baza 1000	1,8	l	8 kom/paket	447,22	805,00
JGS022000B	1013141	JUPOL Gold supreme 2l Vrhunski pokrivna unutrašnja periva boja - baza 2000	1,9	l	8 kom/paket	500,00	950,00
JGS051000	1013118	JUPOL Gold supreme 5l Vrhunski pokrivna unutrašnja periva boja - baza 1000	4,5	l	2 kom/paket	361,11	1.625,00
JGS052000B	1013142	JUPOL Gold supreme 5l Vrhunski pokrivna unutrašnja periva boja - baza 2000	4,75	l	2 kom/paket	403,16	1.915,00
JGS101001	1013086	JUPOL Gold supreme 10l Vrhunski pokrivna unutrašnja periva boja - baza 1000	9	l	40 kom/paleta	350,00	3.150,00
JGS102000B	1013143	JUPOL Gold supreme 10l Vrhunski pokrivna unutrašnja periva boja - baza 2000	9,5	l	40 kom/paleta	370,53	3.520,00
JGS151000	1013120	JUPOL Gold supreme 15l Visoko pokrivna unutrašnja periva boja - baza 1000	13,5	l	24 kom/paleta	287,41	3.880,00
JGS152000B	1013144	JUPOL Gold supreme 15l Visoko pokrivna unutrašnja periva boja - baza 2000	14,25	l	24 kom/paleta	334,04	4.760,00
JPS15	1002571	JUPOL Special 15l Visoko pokrivna periva unutrašnja boja za profesionalnu upotrebu	15	l	24 kom/paleta	473,33	7.100,00
JPT021001	1002575	JUPOL Brilliant 2l Visokopokrivna periva unutrašnja boja	2	l	8 kom/paket	875,00	1.750,00
JPT051001	1002578	JUPOL Brilliant 5l Visokopokrivna periva unutrašnja boja	5	l	2 kom/paket	730,00	3.650,00
JPT151001	1002581	JUPOL Brilliant 15l Visokopokrivna periva unutrašnja boja	15	l	24 kom/paleta	621,00	9.315,00
MJL021001	1002750	JUPOL Latex matt 2l Vrhunska periva matt latex unutrašnja boja	2	l	8 kom/paket	892,50	1.785,00
MJL051001	1002753	JUPOL Latex matt 5l Vrhunska periva matt latex unutrašnja boja	5	l	2 kom/paket	849,00	4.245,00
MJL151001	1002756	JUPOL Latex matt 15l Vrhunska periva matt latex unutrašnja boja	15	l	24 kom/paleta	776,33	11.645,00
MJL021000	1002749	JUPOL Latex matt 2l Vrhunska periva matt latex unutrašnja boja - baza 1000	1,8	l	8 kom/paket	769,44	1.385,00
MJL051000	1002752	JUPOL Latex matt 5l Vrhunska periva matt latex unutrašnja boja - baza 1000	4,5	l	2 kom/paket	717,78	3.230,00
MJL151000	1002755	JUPOL Latex matt 15l Vrhunska periva matt latex unutrašnja boja - baza 1000	13,5	l	24 kom/paleta	671,48	9.065,00
MJL022000	1002751	JUPOL Latex matt 2l Vrhunska periva matt latex unutrašnja boja - baza 2000	1,9	l	8 kom/paket	802,63	1.525,00

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
MJL052000	1002754	JUPOL Latex matt 5l Vrhunska periva matt latex unutrašnja boja - baza 2000	4,75	l	2 kom/paket	767,37	3.645,00
MJL152000	1002757	JUPOL Latex matt 15l Vrhunska periva matt latex unutrašnja boja - baza 2000	14,25	l	24 kom/paleta	722,81	10.300,00
PJL021001	1002781	JUPOL Latex semi matt 2l Vrhunska periva semi matt latex unutrašnja boja	2	l	8 kom/paket	892,50	1.785,00
PJL051001	1002784	JUPOL Latex semi matt 5l Vrhunska periva semi matt latex unutrašnja boja	5	l	2 kom/paket	849,00	4.245,00
PJL151001	1002787	JUPOL Latex semi matt 15l Vrhunska periva semi matt latex unutrašnja boja	15	l	24 kom/paleta	776,33	11.645,00
PJL021000	1002780	JUPOL Latex semi matt 2l Vrhunska periva semi matt latex unutrašnja boja - baza 1000	1,8	l	8 kom/paket	769,44	1.385,00
PJL051000	1002783	JUPOL Latex semi matt 5l Vrhunska periva semi matt latex unutrašnja boja - baza 1000	4,5	l	2 kom/paket	717,78	3.230,00
PJL151000	1002786	JUPOL Latex semi matt 15l Vrhunska periva semi matt latex unutrašnja boja - baza 1000	13,5	l	24 kom/paleta	671,48	9.065,00
PJL022000	1002782	JUPOL Latex semi matt 2l Vrhunska periva semi matt latex unutrašnja boja - baza 2000	1,9	l	8 kom/paket	802,63	1.525,00
PJL052000	1002785	JUPOL Latex semi matt 5l Vrhunska periva semi matt latex unutrašnja boja - baza 2000	4,75	l	2 kom/paket	767,37	3.645,00
PJL152000	1002788	JUPOL Latex semi matt 15l Vrhunska periva semi matt latex unutrašnja boja - baza 2000	14,25	l	24 kom/paleta	722,81	10.300,00
SLJ021001	1002834	JUPOL Latex satin 2l Vrhunska periva satin latex unutrašnja boja	2	l	8 kom/paket	892,50	1.785,00
SLJ051001	1002837	JUPOL Latex satin 5l Vrhunska periva satin latex unutrašnja boja	5	l	2 kom/paket	849,00	4.245,00
SLJ151001	1002840	JUPOL Latex satin 15l Vrhunska periva satin latex unutrašnja boja	15	l	24 kom/paleta	776,33	11.645,00
SLJ021000	1002833	JUPOL Latex satin 2l Vrhunska periva satin latex unutrašnja boja - baza 1000	1,8	l	8 kom/paket	769,44	1.385,00
SLJ051000	1002836	JUPOL Latex satin 5l Vrhunska periva satin latex unutrašnja boja - baza 1000	4,5	l	2 kom/paket	717,78	3.230,00
SLJ151000	1002839	JUPOL Latex satin 15l Vrhunska periva satin latex unutrašnja boja - baza 1000	13,5	l	24 kom/paleta	671,48	9.065,00
SLJ022000	1002835	JUPOL Latex satin 2l Vrhunska periva satin latex unutrašnja boja - baza 2000	1,9	l	8 kom/paket	802,63	1.525,00
SLJ052000	1002838	JUPOL Latex satin 5l Vrhunska periva satin latex unutrašnja boja - baza 2000	4,75	l	2 kom/paket	767,37	3.645,00
SLJ152000	1002841	JUPOL Latex satin 15l Vrhunska periva satin latex unutrašnja boja - baza 2000	14,25	l	24 kom/paleta	722,81	10.300,00
JTL021001	1011441	JUPOL Latex transparent 2l Vrhunski periv transparentni premaz	2	l	8 kom/paket	1.125,00	2.250,00
JTL051001	1011443	JUPOL Latex transparent 5l Vrhunski periv transparentni premaz	5	l	2 kom/paket	870,00	4.350,00

Unutrašnje zidne boje - gotove nijanse

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
JTR02XXX		JUPOL Trend 2,5l Izuzetno pokrivna periva boja spremna za upotrebu	2,5	l	4 kom/paket	1.020,00	2.550,00
JTR02401	1010701	JUPOL Trend glitter 401 2,5l Vrhunski periv transparentni premaz sa šljokicama spreman za upotrebu	2,5	l	4 kom/paket	1.140,00	2.850,00

Unutrašnje zidne boje za specijalnu namenu

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
1017344	JT005B	JUPOL Total gips 5l NOVO! Izuzetno pokrivna unutrašnja boja za sve zahtevne površine	5	l	2kom/paket	491,00	2.455,00
1017345	JT015B	JUPOL Total gips 15l NOVO! Izuzetno pokrivna unutrašnja boja za sve zahtevne površine	15	l	24kom/paleta	408,66	6.130,00
AML021001	1012905	JUPOL Amikol 2l Visokoperiva boja sa efikasnom zaštitom filma protiv razvoja bakterija	2	l	8 kom/paket	1.300,00	2.600,00
AML051001	1008839	JUPOL Amikol 5l Visokoperiva boja sa efikasnom zaštitom filma protiv razvoja bakterija	5	l	2 kom/paket	1.120,00	5.600,00
AML151001	1000153	JUPOL Amikol 15l Visokoperiva boja sa efikasnom zaštitom filma protiv razvoja bakterija	15	l	24 kom/paleta	968,00	14.520,00
JPC021001	1002539	JUPOL Citro 2l Unutrašnja boja sa efikasnom zaštitom filma protiv plesni	2	l	8 kom/paket	450,00	900,00
JPC051001	1002540	JUPOL Citro 5l Unutrašnja boja sa efikasnom zaštitom filma protiv plesni	5	l	2 kom/paket	393,00	1.965,00
JPC101001	1002541	JUPOL Citro 10l Unutrašnja boja sa efikasnom zaštitom filma protiv plesni	10	l	44 kom/paleta	227,67	3.415,00
JCT021001	1013621	JUPOL Citro strong 2l Vrhunska periva boja sa efikasnom zaštitom filma od buđi	2	l	8kom/paket	1.300,00	2.600,00
JCT051001	1013516	JUPOL Citro strong 5l Vrhunska periva boja sa efikasnom zaštitom filma od buđi	5	l	2kom/paket	1.120,00	5.600,00
JSP021001	1012294	JUPOL Strong protect 2l Vrhunska periva boja za jače opterećene zidne površine	2	l	8 kom/paket	1.125,00	2.250,00
JSP051001	1012295	JUPOL Strong protect 5l Vrhunska periva boja za jače opterećene zidne površine	5	l	2 kom/paket	1.031,00	5.155,00
JSP151001	1012631	JUPOL Strong protect 15l NOVO! Vrhunska periva boja za jače opterećene zidne površine	15	l	24 kom/paleta	920,00	13.800,00
JBR01	5906693	JUPOL Block spray 400ml Specijalni sprej za pokrivanje mrlja	0,4	l	6 kom/paket	2.675,00	1.070,00

JBL011001	1009711	JUPOL Block new generation 0,75l Specijalna boja za blokadu mrlja	0,75	I	6 kom/paket	2.506,67	1.880,00
JBL021001	1009712	JUPOL Block new generation 2l Specijalna boja za blokadu mrlja	2	I	8 kom/paket	1.495,00	2.990,00
JBL051001	1009713	JUPOL Block new generation 5l Specijalna boja za blokadu mrlja	5	I	2 kom/paket	1.294,00	6.470,00
JBL151001	1009714	JUPOL Block new generation 15l Specijalna boja za blokadu mrlja	15	I	24 kom/paket	1.233,33	18.500,00

Wellbeing boje

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
JAM051001	1011365	JUPOL Antimicrob 5l Visokopokrivna antimikrobna boja	5	I	2 kom/paket	1.192,80	5.964,00
JAM151001	1011363	JUPOL Antimicrob 15l Visokopokrivna antimikrobna boja	15	I	24 kom/paleta	986,67	14.800,00
JCC051001	1010914	JUPOL Klima Control 5l Silikatna unutrašnja boja koja veže formaldehid	5	I	2 kom/paket	720,00	3.600,00
JCC151001	1010912	JUPOL Klima Control 15l Silikatna unutrašnja boja koja veže formaldehid	15	I	24 kom/paleta	635,33	9.530,00
JEP051001	1011445	JUPOL Eco premium 5l Visoko pokrivna periva boja	5	I	2 kom/paket	1.136,00	5.680,00
JTE011001	1013081	JUPOL Thermo 0,75l Toplotno izolaciona unutrašnja zidna boja	0,75	I	6 kom/paket	1.733,33	1.300,00
JTE051001	1003511	JUPOL Thermo 5l Toplotno izolaciona unutrašnja zidna boja	5	I	2 kom/paket	963,00	4.815,00
JSI051001	1002593	JUPOL Bio silicate 5l Silikatna unutrašnja boja pogodna za osobe sa alergijama	5	I	2 kom/paket	580,00	2.900,00
JSI151001	1002595	JUPOL Bio silicate 15l Silikatna unutrašnja boja pogodna za osobe sa alergijama	15	I	24 kom/paleta	490,00	7.350,00
BAN05	1000177	JUPOL Bio apnena unutrašnja boja 5l Prirodna unutrašnja boja	5	I	2 kom/paket	354,00	1.770,00
BAN16	1000178	JUPOL Bio apnena unutrašnja boja 16l Prirodna unutrašnja boja	16	I	24 kom/paleta	278,13	4.450,00

Unutrašnje zidne boje i premazi na bazi kreča

Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
APB05	1000154 GAŠENI Apneni belež 5l Čist, fino mleveni gašeni kreč	5	I	2 kom/paket	150,00	750,00
APB16	1000155 GAŠENI Apneni belež 16l Čist, fino mleveni gašeni kreč	16	I	24 kom/paleta	115,00	1.840,00
DNL05	1000292 JUPOL Denikol 5l Sredstvo za izolaciju mrlja - osnovni premaz	5	I	2 kom/paket	236,00	1.180,00

Specijalni proizvodi za problematične površine

Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
AGC01	1012108 ALGICIDE Plus concentrate 0,5l Sredstvo za uništavanje zidnih algi i plesni	0,5	I	12 kom/paket	1.700,00	850,00
AGS01	1012107 ALGICIDE Plus 0,5l sa pumpicom Sredstvo za uništavanje zidnih algi i plesni	0,5	I	12 kom/paket	1.840,00	920,00
AGC05	1012109 ALGICIDE Plus concentrate 5l Sredstvo za uništavanje zidnih algi i plesni	5	I	2 kom/paket	561,00	2.805,00
AKC01	1013250 ALGI Killer concentrate 0,5l Sredstvo za uništavanje zidnih algi i plesni	0,5	I	12kom/paket	1.040,00	520,00
AKS01	1013251 ALGI Killer spray 0,5l Sredstvo za uništavanje zidnih algi plesni	0,5	I	12kom/paket	1.130,00	565,00
JBP01	1012253 JUBOCIDE Plus 0,5l Sredstvo za sprečavanje nastajanja zidnih algi i plesni	0,5	I	12 kom/paket	720,00	360,00

3. Dekorativna obrada unutrašnjih zidnih površina DECOR tehnikama

Dekorativna obrada unutrašnjih površina

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
TRV20B	1013544	DECOR Travertino 20kg NOVO! Disperzivna masa za izradu više dekorativnih tehnika	20	kg	24kom/paleta	156,25	3.125,00
IFG151001B	1010840	DECOR Interior finish S 1.5 zaglađeni 25kg Disperzivni dekorativni malter za enterijer zaglađeni	25	kg	24 kom/paket	124,00	3.100,00
DRB08	1006313	DECOR Smooth relief 8kg Višenamenska dekorativna masa	8	kg	2 kom/paket	168,75	1.350,00
DBL20	1002917	DECOR Beton look 20kg Dekorativna masa za izravnavanje za izgled sirovog betona	20	kg	24 kom/paleta	172,50	3.450,00
MAN011001	1002737	DECOR Marmorin 1kg Dekorativni kit	1	kg	2 kom/paket	1.050,00	1.050,00
MAN0810	1002738	DECOR Marmorin 8kg Dekorativni kit	8	kg	6 kom/paket	856,25	6.850,00
WAX003	5916954	DECOR Wax 300gr NOVO! Sjajni gel vosak	300	gr	6kom/paket	10,66	3.200,00
ART0101	1000156	DECOR Perla 1kg Dekorativni gel - 01 beli	1	kg	6 kom/paket	1.200,00	1.200,00
ART01XX	1000157 1000158	DECOR Perla 1kg Dekorativni gel Nijanse: 02 zlatni, 03 srebrni	1	kg	6 kom/paket	1.850,00	1.850,00
JSA02	1002583	DECOR Antique 2l Silikatna lazurna boja	2	l	8 kom/paket	1.000,00	2.000,00
JSA05	1002584	DECOR Antique 5l Silikatna lazurna boja	5	l	2 kom/paket	840,00	4.200,00
ACN01XX	1000112 1000113 1000114	DECOR Acrylcolor 0,75l Pokrivna metalik zidna boja za eksterijer i enterijer Nijanse: 5001 zlatna, 5002 srebrna, 5003 bronzana	0,75	l	6 kom/paket	3.666,67	2.750,00

Dekorativne boje spremne za upotrebu

JDD0180XX	1009715	DECOR Desert 0,65l Dekorativna boja sa efektom pustinjskog peska Nijansa: 8001 pearl, 8002 silver, 8003 gold, 8004 black	0,65	l	6 kom/paket	2.976,92	1.935,00
JDD028001	1012105	DECOR Desert 2l Dekorativna boja sa efektom pustinjskog peska Nijansa: 8001 pearl	2	l	8 kom/paket	1.940,00	3.880,00
JDG0170XX	1002450	DECOR Glamour 0,65l Pokrivna metalik zidna boja Nijansa: 7001 zlatna, 7002 srebrna, 7003 bronzana, 7004 crna	0,65	l	6 kom/paket	3.307,69	2.150,00
JDR0101B	1010806	DECOR Crystal 0,65l Dekorativna boja sa svetlucajućim efektom	0,65	l	6 kom/paket	4.000,00	2.600,00
DCC26R2B	1011607	DECOR Crystals 26g Srebrne dekorativne šljokice za unutrašnje boje	26	g	12 kom/paket	26,92	700,00
DCC52B	1013543	DECOR Crystals gel 50ml NOVO! Srebrne dekorativne šljokice u gelu	50	ml	12 kom/paket	14,20	710,00
JDC0101B	1010807	DECOR Cashmere 0,65l Dekorativna boja sa baršunastim efektom	0,65	l	6 kom/paket	4.000,00	2.600,00
JDH010XB	1010808	DECOR Delight 0,65l Dekorativna boja sa efektom prelivajućih nijansi Baze: 0101 light silver, 0102 dark gold,	0,65	l	6 kom/paket	5.538,46	3.600,00
JDQ0101B	1010811	DECOR Primer fine quartz 0,7l Beli prajmer sa sitnim kvarcnim peskom	0,7	l	6 kom/paket	1.785,71	1.250,00
JDS0101B	1010812	DECOR Primer smooth 0,75l Visokopokrivan beli prajmer	0,75	l	6 kom/paket	1.866,67	1.400,00

4. Zaštita i dekoracija drvenih i metalnih površina

Priprema površine

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
AKT00XX		JUBIN Akrilin 150g Glet masa za drvo Nijanse: 10 bela, 20 smreka, 30 bukva, 40 hrast	0,15	kg	12 kom/paket	1.333,33	200,00
AKT0.35XX		JUBIN Akrilin 350g Nijanse: 10 bela, 20 smreka, 30 bukva, 40 hrast	0,35	kg	6 kom/paket	814,29	285,00
AKT01XX		JUBIN Akrilin 750g Glet masa za drvo Nijanse: 10 bela, 20 smreka, 30 bukva, 40 hrast	0,75	kg	12 kom/paket	533,33	400,00
AKT08XX		JUBIN Akrilin 8kg Glet masa za drvo Nijanse: 10 bela, 20 smreka, 30 bukva, 40 hrast	8	kg	2 kom/paket	337,50	2.700,00

Transparentni premazi za zaštitu drveta

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
JIU01	1011397	JUBIN Wood impregnation UV 0,65l Impregnacija za drvo sa UV zaštitom	0,65	l	6 kom/paket	1.507,69	980,00
JIU02	1011398	JUBIN Wood impregnation UV 2,25l Impregnacija za drvo sa UV zaštitom	2,25	l	4 kom/paket	1.324,44	2.980,00
JLR01XX		JUBIN Lasur 0,65l Transparentni premaz za drvo Nijanse: 1001 beli, 0001 bezbojni, 0002 bor, 0003 tik, 0004 orah, 0005 ebanovina, 0007 mahagoni, 0009 palisander, 0093 hrast, 0008 Old wood i 0010 Nature	0,65	l	6 kom/paket	1.407,69	915,00
JLR02XX		JUBIN Lasur 2,25l Transparentni premaz za drvo Nijanse: 1001 beli, 0001 bezbojni, 0002 bor, 0003 tik, 0004 orah, 0005 ebanovina 0007 mahagoni, 0009 palisander, 0093 hrast, 0008 Old wood i 0010 Nature	2,25	l	4 kom/paket	1.180,00	2.655,00
JLR010011	1010949	JUBIN Lasur transparent matt 0,65l Transparentni mat premaz za drvo	0,65	l	6 kom/paket	1.530,70	995,00
JLR010100	1002520	JUBIN Lasur 0,65l Transparentni premaz za drvo - baza 100	0,65	l	6 kom/paket	1.407,69	915,00
JLR020100	1002531	JUBIN Lasur 2,25l Transparentni premaz za drvo - baza 100	2,25	l	4 kom/paket	1.177,70	2.650,00
PLG01	1012113	JUBIN Polyurethan lak gloss 0,65l Debeloslojni transparentni poliuretanski lak za nameštaj	0,65	l	6 kom/paket	2.276,92	1.480,00
PLM01	1012114	JUBIN Polyurethan lak matt 0,65l Debeloslojni transparentni poliuretanski lak za nameštaj	0,65	l	6 kom/paket	2.276,92	1.480,00
PLG02	1012115	JUBIN Polyurethan lak gloss 2,25l Debeloslojni transparentni poliuretanski lak za nameštaj	2,25	l	4 kom/paket	1.886,67	4.245,00
PLM02	1012116	JUBIN Polyurethan lak matt 2,25l Debeloslojni transparentni poliuretanski lak za nameštaj	2,25	l	4 kom/paket	1.886,67	4.245,00
TBJLG01XXB		JUBIN Lazur sa voskom 0,75l Debeloslojni lazurni premaz sa voskom Nijanse: 12 bezbojni, 13 bor, 16 orah, 17 tik, 23 mahagoni, 24 palisander, 93 hrast	0,75	l	6 kom/paket	1.218,00	913,50
TBJLG02XXB		JUBIN Lazur sa voskom 2,5l Debeloslojni lazurni premaz sa voskom Nijanse: 12 bezbojni, 13 bor, 16 orah, 17 tik, 23 mahagoni, 24 palisander, 93 hrast	2,5	l	4 kom/paket	1.083,60	2.709,00
TBJLG010001B	5903103	JUBIN Lazur sa voskom baza 1 0,7l Debeloslojni lazurni premaz sa voskom baza za nijansiranje	0,70	l	6 kom/paket	1.222,50	855,75
TBJLG011001B	5903104	JUBIN Lazur sa voskom beli 0,7l Debeloslojni lazurni premaz sa voskom baza za nijansiranje	0,70	l	6 kom/paket	1.207,50	845,25
TBJLG020001B	5903105	JUBIN Lazur sa voskom baza 1 2,5l Debeloslojni lazurni premaz sa voskom baza za nijansiranje	2,5	l	4 kom/paket	999,60	2.499,00
TBJLG021001B	5903106	JUBIN Lazur sa voskom beli 1 2,5l Debeloslojni lazurni premaz sa voskom baza za nijansiranje	2,5	l	4 kom/paket	999,60	2.499,00
TBJLC01R1B	5903722	JUBIN Lak za čamce 0,75l Bezbojni lak	0,75	l	6 kom/paket	1.162,00	871,50

Pokrivni premazi za zaštitu drveta i metala

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
JDP01	1002455	JUBIN Decor primer 0,65l Osnovna boja za drvo	0,65	l	6 kom/paket	1.492,31	970,00
JDP02	1011370	JUBIN Decor primer 2,25l Osnovna boja za drvo	2,25l	l	4 kom/paket	1.242,22	2.795,00
JMR01	1002535	JUBIN Metal primer 0,65l Osnovni premaz za metal i obojene metale	0,65	l	6 kom/paket	2.215,38	1.440,00
JUM01XX		JUBIN Metal 0,65l Antikorozivna boja za metal Nijanse: 1001 bela, 0006 zelena, 0009 crna	0,65	l	6 kom/paket	2.246,15	1.460,00
JUM015004	1002641	JUBIN Metal 0,65l Antikorozivna boja za metal - grafit	0,65	l	6 kom/paket	2.615,38	1.700,00
JMM015005	1002642	JUBIN Metal 0,65l Antikorozivna boja za metal - srebrna	0,65	l	6 kom/paket	2.846,15	1.850,00
JUM021001	1002645	JUBIN Metal 2,25l Antikorozivna boja za metal - bela	2,25	l	4 kom/paket	2.111,11	4.750,00

JUM011000	1002638	 JUBIN Metal 0,65l Antikoroziivna boja za metal - baza 1000	0,585	l	6 kom/paket	2.222,22	1.300,00
JUM021000	1002644	 JUBIN Metal 2,25l Antikoroziivna boja za metal - baza 1000	2,025	l	4 kom/paket	2.000,00	4.050,00
JUM012000	1002640	 JUBIN Metal 0,65l Antikoroziivna boja za metal - baza 2000	0,65	l	6 kom/paket	2.184,47	1.350,00
JUD011001	1002627	 JUBIN Decor universal gloss 0,65l Pokrivna boja za drvo i metal Nijanse: 1001 bela	0,65	l	6 kom/paket	1.423,08	925,00
JUD021001	1002630	 JUBIN Decor universal gloss 2,25l Pokrivna boja za drvo i metal Nijanse: 1001 bela	2,25	l	4 kom/paket	1.391,11	3.130,00
JUD011000	1002626	 JUBIN Decor universal gloss 0,65l Pokrivna boja za drvo i metal - baza 1000	0,585	l	6 kom/paket	1.427,35	835,00
JUD012000	1002628	 JUBIN Decor universal gloss 0,65l Pokrivna boja za drvo i metal - baza 2000	0,618	l	6 kom/paket	1.351,13	835,00
JUD021000	1002629	 JUBIN Decor universal gloss 2,25l Pokrivna boja za drvo i metal - baza 1000	2,025	l	4 kom/paket	1.185,19	2.400,00
JUD022000	1002631	 JUBIN Decor universal gloss 2,25l Pokrivna boja za drvo i metal - baza 2000	2,138	l	4 kom/paket	1.300,28	2.780,00
DUM03XXXX		 JUBIN Decor universal matt 0,2l Pokrivna boja za drvo i metal - mat izgled Nijanse: bela 1001, RAL 9016, RAL 9001, RAL 9005, RAL 8017, RAL 7046, RAL 7035, RAL 7016, RAL 6005, RAL 5017, RAL 3001, RAL 1018	0,2	l	8 kom/paket	2.050,00	410,00
DUM01XXXX		 JUBIN Decor universal matt 0,65l Pokrivna boja za drvo i metal - mat izgled Nijanse: bela 1001, RAL 9016, RAL 9001, RAL 9005, RAL 8017, RAL 7046, RAL 7035, RAL 7016, RAL 6005, RAL 5017, RAL 3001, RAL 1018	0,65	l	6 kom / paket	1.569,23	1.020,00
DUM02XXXX		 JUBIN Decor universal matt 2,25l Pokrivna boja za drvo i metal - mat izgled Nijanse: bela 1001, RAL 9016, RAL 9001, RAL 9005, RAL 8017, RAL 7046, RAL 7035, RAL 7016, RAL 6005, RAL 5017, RAL 3001, RAL 1018	2,25	l	4 kom / paket	1.466,67	3.300,00
DUM011000	1010951	 JUBIN Decor universal matt 1000 0,65l Pokrivna boja za drvo i metal- mat izgled	0,59	l	6 kom / paket	1.593,22	940,00
DUM012000	1010952	 JUBIN Decor universal matt 2000 0,65l Pokrivna boja za drvo i metal- mat izgled	0.618	l	6 kom / paket	1.521,04	940,00
TBJD000901B	5901994	 JUBIN Osnova za drvo 900g Osnovna boja za drvo	0,9	kg	6 kom/paket	888,89	800,00
TBJTM009XXB		 JUBIN Temeljna za metal 900g Osnovni premaz za metal Nijanse: 40 oksid crveni, 70 sivi	0,9	kg	6 kom/paket	888,89	800,00
TBJTM25XXB		 JUBIN Temeljna za metal 25kg Osnovni premaz za metal Nijanse: 40 oksid crveni, 70 sivi	25	kg	22 kom/paleta		NA UPIT
TBJBTM01XXB		 JUBIN Brzосушivi temelj za metal 900g Brzосушivi temeljni premaz za metal Nijanse: 10 beli, 40 crveni, 70 sivi	0,9	kg	6 kom/paket	944,44	850,00
TBJBTM25XXB		 JUBIN Brzосушivi temelj za metal 25kg Brzосушivi temeljni premaz za metal Nijanse: 10 beli, 40 crveni, 70 sivi	25	kg	22 kom/paleta		NA UPIT
TBJEL01XXR2B		 JUBIN Emajl lak univerzal 0,7l Pokrivni premaz za drvo i metal Nijanse: 01 beli, 02 beli mat, 15 slonova kost, 20 žuti, 30 oker, 40 crveni, 45 bordo, 50 plavi, 60 zeleni, 65 tamno zeleni, 70 sivi, 80 braon, 90 crni	0,7	l	6 kom/paket	1.121,43	785,00
TBJEL20XXB		 JUBIN Emajl lak univerzal 20kg Pokrivni premaz za drvo i metal Nijanse: 01 beli, 02 beli mat, 15 slonova kost, 20 žuti, 30 oker, 40 crveni, 45 bordo, 50 plavi, 60 zeleni, 65 tamno zeleni, 70 sivi, 80 braon, 90 crni	20	kg	22 kom/paleta		NA UPIT
TBJMBS01XXB		 JUBIN Metal 3 in 1 0,75l Brzосушivi antikoroziivni, temeljni i završni premaz u jednom Nijanse: 01 beli, 40 crveni, 50 plavi, 65 tamno zeleni, 70 sivi, 80 braon, 90 crni, antracit RAL 7016	0,75	l	6 kom/paket	1.466,67	1.100,00
TBJMBS02XXB		 JUBIN Metal 3 in 1 2,5l Brzосушivi antikoroziivni, temeljni i završni premaz u jednom Nijanse: 01 beli, 40 crveni, 50 plavi, 65 tamno zeleni, 70 sivi, 80 braon, 90 crni, antracit RAL 7016	2,5	l	4 kom/paket	1.400,00	3.500,00
TBJMBA01XXB		 JUBIN Metal 3 in 1 antik 0,75l Antikoroziivni, temeljni i pokrivni premaz u jednom sa efektom starog kovanog gvožđa Nijanse: crna, siva, bakarna	0.75	l	6 kom/paket	1.533,33	1.150,00
TBJMBA02XXB		 JUBIN Metal 3 in 1 antik 2,5l Antikoroziivni, temeljni i pokrivni premaz u jednom sa efektom starog kovanog gvožđa Nijanse: crna, siva, bakarna	2,5	l	4 kom/paket	1.440,00	3.600,00
TBJER01R1B		 JUBIN Radiator 0,75l Pokrivni premaz za radijatore	0,75	l	6 kom/paket	1.080,00	810,00

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
TBJN0025XXB		JUBIN Natural oil 0,25l Bio impregnacija za drvo Nijanse: bezbojni 12, bor 13, orah 16, palisander 24	0,25	l	6 kom/paket	1.880,00	470,00
TBJN001XXB		JUBIN Natural oil 0,75l Bio impregnacija za drvo Nijanse: bezbojni 12, bor 13, orah 16, palisander 24	0,75	l	6 kom/paket	1.626,67	1.220,00
TBJW0025XXB		JUBIN Natural wax oil 0,25l bezbojni 12 Premaz od prirodnih biljnih ulja sa voskom Nijanse: bezbojni 12, bor 13, orah 16, palisander 24	0,25	l	6 kom/paket	2.280,00	570,00
TBJW001XXB		JUBIN Natural wax oil 0,75l bezbojni 12 Premaz od prirodnih biljnih ulja sa voskom Nijanse: bezbojni 12, bor 13, orah 16, palisander 24	0,75	l	6 kom/paket	1.760,00	1.320,00
TBJD001XXB		JUBIN Natural decking oil 0,75l bezb. 12 Premaz na bazi modifikovanih prirodnih biljnih ulja i voskova Nijanse: bezbojni 12, bor 13, orah 16, palisander 24	0,75	l	6 kom/paket	1.866,67	1.400,00

Čistači i razređivači

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
TBJUR01B	5900306	JUBIN Cleaner 0,9l Uljeni razređivač	0,9	l	6 kom/paket	622,22	560,00
TBJNCL01B	5901136	JUBIN Nitro cleaner/razređivač 0,9l Nitro razređivač	0,9	l	6 kom/paket	622,22	560,00
TBJANTR01B	5901007	JUBIN Antirost 1l	1	l	6 kom/paket	340,00	340,00

5. Zaštita i dekoracija fasadnih površina

Silikonske fasadne boje

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
CSN051001	1006905	Siliconecolor 5l Silikonska fasadna boja sa mikroarmiranim efektom	5	l	2 kom/paket	1.620,00	8.100,00
CSN151001	1008466	Siliconecolor 15l Silikonska fasadna boja sa mikroarmiranim efektom	15	l	24 kom/paleta	1.473,00	22.095,00
CSN051000	1006904	Siliconecolor 5l Silikonska fasadna boja sa mikroarmiranim efektom - baza 1000	4,5	l	2 kom/paket	1.711,11	7.700,00
CSN151000	1008468	Siliconecolor 15l Silikonska fasadna boja sa mikroarmiranim efektom - baza 1000	13,5	l	24 kom/paleta	1.555,56	21.000,00
CNA151001	1008455	Nanocolor 15l Samočisteća silikonska mikroarmirana fasadna boja	15	l	24 kom/paleta	1.913,33	28.700,00
JSH01	1002590	JUBOSIL Hydrophob 1l Vodoodbojan bezbojni silikonski premaz	1	l	11 kom/paket	1.675,00	1.675,00
JSH05	1002591	JUBOSIL Hydrophob 5l Vodoodbojan bezbojni silikonski premaz	5	l	2 kom/paket	1.426,00	7.130,00
JAS01B	1013094	JUB Aqua stop 1l Bezbojno hidrofbno sredstvo	1	l	6 kom/ paket	700,00	700,00
JAS05B	1013095	JUB Aqua stop 5l Bezbojno hidrofbno sredstvo	5	l	2 kom/ paket	560,00	2.800,00
CSS151001	1010789	SILICONE Fas spray 1001 15l Silikonska fasadna boja za mašinski nanos	15	l	24 kom/paleta	620,00	9.300,00
CSA151001	1010472	SILICONECOLOR San 1001 15l EXTRA BC Silikonska fasadna boja sa mikroarmiranim učinkom EXTRA	15	l	24 kom/paleta	1.700,00	25.500,00

Akrilne fasadne boje

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
CAC01XX		Acrylcolor 0,75l Akrilna fasadna boja 1001 bela, 1140 tamno smeđa, 1210 oksid crvena, 1500 crna, 3010 žuta, 3100 oker	0,75	l	6 kom/paket	1.013,33	760,00
CAC051001B	1009847	Acrylcolor 5l Akrilna fasadna boja	5	l	2 kom/paket	720,00	3.600,00
CAC151001B	1009849	Acrylcolor 15l Akrilna fasadna boja	15	l	24 kom/paleta	620,00	9.300,00
CAC012000	1008481	Acrylcolor 0,75l Akrilna fasadna boja - baza 2000	0,713	l	6 kom/paket	981,77	700,00
CAC052000B	1009848	Acrylcolor 5l Akrilna fasadna boja - baza 2000	4,75	l	2 kom/paket	708,42	3.365,00
CAC152000B	1009850	Acrylcolor 15l Akrilna fasadna boja - baza 2000	14,25	l	24 kom/paleta	517,89	7.380,00
CRV051001	1008483	Revitalcolor 1001 5 l (crv) Mikroarmirana akrilna fasadna boja	5	l	2kom/paket	660,00	3.300,00
CRV151001	1008482	Revitalcolor 1001 15 L (CRV) Mikroarmirana akrilna fasadna boja	15	l	24kom/paleta	559,00	8.385,00
CRV051001B	1009851	Revitalcolor 5l Mikroarmirana akrilna fasadna boja	5	l	2 kom/paket	660,00	3.300,00
CRV151001B	1009852	Revitalcolor 15l Mikroarmirana akrilna fasadna boja	15	l	24 kom/paleta	559,00	8.385,00
CTR011000	1008342	Trendcolor 0,75l Siloksanizirana mikroarmirana fasadna boja za intenzivne nijanse - baza 1000	0,675	l	6 kom/paket	1.022,22	690,00
CTR051000	1008304	Trendcolor 5l Siloksanizirana mikroarmirana fasadna boja za intenzivne nijanse - baza 1000	4,5	l	2 kom/paket	782,22	3.520,00
CTR151000	1006864	Trendcolor 15l Siloksanizirana mikroarmirana fasadna boja za intenzivne nijanse - baza 1000	13,5	l	24 kom/paleta	487,78	6.585,00

Silikatne fasadne boje

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
CST051001	1008472	SILICATECOLOR 5l Silikatna fasadna boja sa mikroarmiranim efektom	5	I	2 kom/paket	724,00	3.620,00
CST151001	1008471	Silicatecolor 15l Silikatna fasadna boja sa mikroarmiranim efektom	15	I	24 kom/paleta	639,00	9.585,00
CST051000	1008474	Silicatecolor 5l Silikatna fasadna boja sa mikroarmiranim efektom - baza 1000	4,5	I	2 kom/paket	777,78	3.500,00
CST151000	1008473	Silicatecolor 15l Silikatna fasadna boja sa mikroarmiranim efektom - baza 1000	13,5	I	24 kom/paleta	707,78	9.555,00

Krećne fasadne boje

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
BAF18	1000176	BIO Krećna fasadna boja 18l Prirodna fasadna boja	18	I	24 kom/paleta	432,22	7.780,00

6. Toplotno izolacioni sistemi JUBIZOL

Dodaci za maltere

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
FUA01	1003094	JUBIZOL Finish Winter Additive 0,5kg Zimski dodatak za ubrzano učvršćivanje maltera	0,5	kg	12 kom/paket	6.400,00	3.200,00
FWA02	1003815	JUBIZOL Finish Summer Additive 1,25kg Letnji dodatak za produženje otvorenog vremena pri učvršćivanju maltera	1,25	kg	8 kom/paket	420,00	525,00

Dekoratívni malteri

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
SNG151001N	1002845	JUBIZOL Silicene finish S 1.5 1001 25kg Silikonski zaglađeni malter	25	kg	24 kom/paleta	382,00	9.550,00
SNG201001N	1002846	JUBIZOL Silicene finish S 2.0 1001 25kg Silikonski zaglađeni malter	25	kg	24 kom/paleta	382,00	9.550,00
SNZ201001N	1002848	JUBIZOL Silicene finish T 2.0 1001 25kg Silikonski zaribani malter	25	kg	24 kom/paleta	382,00	9.550,00
JYS151001B	1008695	JUBIZOL Finish silicone XS 1.5 1001 NG 25kg Silikonski zaglađeni malter	25	kg	24 kom/paleta	234,00	5.850,00
JYS201001B	1008697	JUBIZOL Finish silicone XS 2.0 1001 NG 25kg Silikonski zaglađeni malter	25	kg	24 kom/paleta	234,00	5.850,00
JYT201001B	1008699	JUBIZOL Finish silicone XT 2.0 1001 NG 25kg Silikonski zaribani malter	25	kg	24 kom/paleta	234,00	5.850,00
NSG151001	1002766	JUBIZOL Nano finish S 1.5 1001 25kg Samočisteći silikonski zaglađeni malter	25	kg	24 kom/paleta	460,00	11.500,00
NSG201001	1002767	JUBIZOL Nano finish S 2.0 1001 25kg Samočisteći silikonski zaglađeni malter	25	kg	24 kom/paleta	460,00	11.500,00
CSG151001	1010820	JUBIZOL CarbonStrong finish S1,5 1001 25kg Mikroarmirani siloksanizirani zaglađeni malter	25	kg	24 kom / paleta	460,00	11.500,00
CSG201001	1010849	JUBIZOL CarbonStrong finish S2,0 1001 25kg Mikroarmirani siloksanizirani zaglađeni malter	25	kg	24 kom / paleta	460,00	11.500,00
CSG152000	1010850	JUBIZOL CarbonStrong finish S1,5 2000 25kg Mikroarmirani siloksanizirani zaglađeni malter	25	kg	24 kom / paleta	460,00	11.500,00
CSG202000	1010851	JUBIZOL CarbonStrong finish S2,0 2000 25kg Mikroarmirani siloksanizirani zaglađeni malter	25	kg	24 kom / paleta	460,00	11.500,00
AGG151001	1010852	JUBIZOL Aerogel finish S 1,5 1001 25kg Oplemenjeni mikroarmirani silikonski zaglađeni malter	25	kg	24 kom / paleta	580,00	14.500,00
AGG201001	1010853	JUBIZOL Aerogel finish S 2,0 1001 25kg Oplemenjeni mikroarmirani silikonski zaglađeni malter	25	kg	24 kom / paleta	580,00	14.500,00
ATG151001N	1000163	JUBIZOL Acryl finish S 1.5 25kg Akrilni zaglađeni malter	25	kg	24 kom/paleta	244,00	6.100,00
ATG201001N	1000167	JUBIZOL Acryl finish S 2.0 25kg Akrilni zaglađeni malter	25	kg	24 kom/paleta	244,00	6.100,00
ATG251001N	1000170	JUBIZOL Acryl finish S 2.5 25kg Akrilni zaglađeni malter	25	kg	24 kom/paleta	244,00	6.100,00
ATZ201001N	1000172	JUBIZOL Acryl finish T 2.0 25kg Akrilni zaribani malter	25	kg	24 kom/paleta	244,00	6.100,00
ATZ251001N	1000174	JUBIZOL Acryl finish T 2.5 25kg Akrilni zaribani malter	25	kg	24 kom/paleta	244,00	6.100,00
FTG151000	1003149	JUBIZOL Trend finish S 1.5 25kg Siloksanizirani zaglađeni malter	24	kg	24 kom/paleta	283,33	6.800,00
FTG201000	1003150	JUBIZOL Trend finish S 2.0 25kg Siloksanizirani zaglađeni malter	24	kg	24 kom/paleta	283,33	6.800,00
FTZ201000	1003206	JUBIZOL Trend finish T 2.0 25kg Siloksanizirani zaribani malter	24	kg	24kom/paleta	283,33	6.800,00
SUG151001	1007254	JUBIZOL Silicate finish S 1.5 1001 25kg Silikatni zaglađeni malter	25	kg	24kom/paleta	292,00	7.300,00

SUG201001	1007255	JUBIZOL Silicate finish S 2.0 1001 25kg Silikatni zaglađeni malter	25	kg	24kom/paleta	292,00	7.300,00
STZ201001N	1002858	JUBIZOL Silicate finish T 2.0 1001 25kg Silikatni zaribani malter	25	kg	24kom/paleta	292,00	7.300,00

Kulirplast

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
KPP18		JUBIZOL Kulirplast 1.8 premium Dekoratívni zaglađeni malter od višebojnog mermernog granulata Nijanse: 445P, 450P, 480P, 490P, 495P, 600, 605, 660 NOVE Nijanse: 375, 370, 385, 210, 220, 230, 240, 250, 260, 270, 280, 290, 130, 120, 140, 110	25	kg	24 kom/paleta	290,00	7.250,00
KPT18XXB		JUBIZOL Kulirplast 1.8 NG 24,3kg Dekoratívni zaglađeni malter od obojenog kvarcnog granulata NOVE Nijanse: 9495, 9490, 9702, 9445, 9704, 9440, 9712, 9480, 9706, 9709, 9707, 9470, 9710, 9450, 9901, 9902, 9903, 9904, 9905, 9906, 9907, 9908, 9909, 9910, 9911	24,3	kg	24 kom/paleta	286,01	6.950,00
KPT182KAB	1013072	JUBIZOL Kulirplast 1,8 2K A 6,3 KG Komponenta A- baza za izradu JUBIZOL Kulirplasta 1,8	6,3	kg	24 kom/paleta	563,49	3.550,00
		JUBIZOL Kulirplast 1,8 2K B 3 KG- bojeni kamen NOVO! Komponenta B- Dekoratívni kamen za izradu JUBIZOL Kulirplasta 1,8	3	kg	6 kom/paket	65,00	195,00
		JUBIZOL Kulirplast 1,8 2K B 3 KG- crni kamen NOVO! Komponenta B- Dekoratívni kamen za izradu JUBIZOL Kulirplasta 1,8	3	kg	6 kom/paket	118,33	355,00
		JUBIZOL Kulirplast 1,8 2K B 3 KG- beli kamen NOVO! Komponenta B- Dekoratívni kamen za izradu JUBIZOL Kulirplasta 1,8	3	kg	6 kom/paket	51,67	155,00

Izrada dekorativnih efekata

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
GLI8	1009648	JUBIZOL Decor glitter 8kg Dekoratívna tehnika - Šljokice za efekat svetlucanja na spoljnim zidnim površinama	8	kg	40 kom/paleta	1.493,75	11.950,00
BDS2000	1013071	JUBIZOL Decor smooth 2000 25kg Disperzivna fina fasadna masa	25	kg	24 kom/paleta	328,00	8.200,00
BDA1001	1013490	JUBIZOL Decor art 1001 25kg Disperzivna dekoratívna fasadna masa	25	kg	24 kom/paleta	328,00	8.200,00
BDV1001	1013436	JUBIZOL Decor volcano 1001 25kg Disperzivna gruba fasadna masa	25	kg	24 kom/paleta	328,00	8.200,00
GLD8	1013552	JUBIZOL Decor dark glitter 8kg Tamna zrna sa reflektivnim efektom	8	kg	40 kom/paleta	1.637,50	13.100,00
JTG15B	1013545	JUBIZOL Transparent glitter 15l Transparentni fasadni premaz sa šljokicama	15	l	24 kom/paleta	753,33	11.300,00
JTG05B	1017214	JUBIZOL Transparent glitter 5l NOVO! Transparentni fasadni premaz sa šljokicama	15	l	24 kom/paleta	900,00	4.500,00

Fasadni lepkovi

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
JUT20	1002653	JUBIZOL Ultralight fix 20kg Lagani fasadni lepak i osnovni malter	20	kg	48 kom/paleta	139,00	2.780,00
JST25	1008900	JUBIZOL Strong fix 25kg Dodatni mikroarmirani fasadni lepak i osnovni malter	25	kg	42 kom/paleta	100,40	2.510,00
ASF25	1013477	JUBIZOL Stone fix 25kg NOVO! Fleksibilni lepak za kamen i ciglu	25	kg	42 kom/paleta	105,20	2.630,00
JMI25	1008901	JUBIZOL Microair fix 25kg Beli paropropusni fasadni lepak i osnovni malter	25	kg	42 kom/paleta	89,20	2.230,00
JMIHR25	1013310	JUBIZOL Graphite fix 25kg Beli fasadni lepak i osnovni malter sa karbonskim vlaknima	25	kg	42 kom/paleta	88,00	2.200,00
JLM2548B	1010359	JUBIZOL Lepilna malta 25kg Vrhunska mikroarmirana malterska smeša	25	kg	48 kom/paleta	93,20	2.330,00
JLMW25	1008902	JUBIZOL Lepilna malta Winter 25kg Malterska smeša za zimske uslove	25	kg	42 kom/paleta	108,00	2.700,00
SLM2548B	1010258	JUBIZOL EPS lepilna malta 25kg Lepak i osnovni malter u EPS fasadnim sistemima	25	kg	48 kom/paleta	62,00	1.550,00
JLL2548B	1010358	JUBIZOL Lepilo 25kg Fasadni lepak	25	kg	48 kom/paleta	54,40	1.360,00
UNW2548B	1010361	JUBIZOL Uniwool lepilo 25kg Fasadni lepak i osnovni malter za izolaciju MW, EPS, XPS	25	kg	48 kom/paleta	72,00	1.800,00
UNWW25	1012606	JUBIZOL Uniwool fix white 25 kg Beli lepak i osnovni malter u JUBIZOL fasadnim sistemima, za sve vrste izolacija	25	kg	42 kom/paleta	87,20	2.180,00
JUF2548B	1010360	JUBIZOL Universal EPS fix 25kg Univerzalni fasadni lepak i osnovni malter	25	kg	48 kom/paleta	53,60	1.340,00
JLS2548B	1012598	JUBIZOL Bazni lepak za stiropor 25 kg Bazni lepak za stiropor	25	kg	48 kom/paleta	42,20	1.055,00

Fug mase za fasade

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
JFDXX	1013499	JUBIZOL Fugastone dry NOVO! Fleksibilna fug masa za kamen i ciglu	25	kg	42 kom/paleta	128,00	3.200,00
JFWXX		JUBIZOL Fugastone wet NOVO! Fleksibilna fug masa za kamen i ciglu	25	kg	42 kom/paleta	128,00	3.200,00

7. Saniranje i renoviranje vertikalnih površina

Saniranje i renoviranje

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
ROM20	1002822	JUBOSAN R100 20kg Mikroarmirana fasadna masa za izravnavanje	20	kg	48 kom/paleta	97,50	1.950,00
JOB20	1002537	JUBOSAN W110 20kg Sanirni špric	20	kg	48 kom/paleta	94,50	1.890,00
JWP18	1002655	JUBOSAN W120 18kg Podložni sanirni malter	18	kg	48 kom/paleta	113,89	2.050,00
JOM12	1002538	JUBOSAN W130 12kg Sanirni malter	12	kg	48 kom/paleta	145,83	1.750,00

8. Zaštita betonskih površina

Boje za beton

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
TKN011001	1003479	TAKRIL 1001 bela 0,75l NG Boja za zaštitu betona bela	0,75	l	6 kom/paket	1.186,67	890,00
TKL01XX		TAKRIL 0,75l Boja za zaštitu betona Nijanse: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 31, 101	0,75	l	6 kom/paket	1.186,67	890,00
TKN051001	1003483	TAKRIL 1001 bela 5l NG Boja za zaštitu betona bela	5	l	2 kom/paket	1.070,00	5.350,00
TKL05XX		TAKRIL 5l Boja za zaštitu betona Nijanse: 2, 6	5	l	2 kom/paket	1.239,00	6.195,00
TKN161001	1003386	TAKRIL NG 1001 16l (TKN) Boja za zaštitu betona bela	16	l	24 kom / paleta	916,78	14.668,50
TKL1602	1002969	TAKRIL 16l Boja za zaštitu betona Nijanse: 2	16	l	24 kom/paleta	968,75	15.500,00
TKN051000	1003484	TAKRIL 5l Boja za zaštitu betona - baza 1000	4,50	l	2 kom/paket	844,44	3.800,00
TKN052000	1003485	TAKRIL 5l Boja za zaštitu betona - baza 2000	4,75	l	2 kom/paket	947,37	4.500,00
TKN161000	1003387	TAKRIL 16l Boja za zaštitu betona - baza 1000	14,40	l	24 kom/paleta	790,63	11.385,00
TKN162000	1003486	TAKRIL 16l Boja za zaštitu betona - baza 2000	15,20	l	24 kom/paleta	885,20	13.455,00
TKS021001	1013625	TAKRIL Strong beli 1001 2l NOVO! Boja za opterećene betonske površine	2	l	8 kom/ paket	2.150,00	4.300,00
TKS051001	1013553	TAKRIL Strong beli 1001 5l NOVO! Boja za opterećene betonske površine	5	l	2 kom/paket	2.060,00	10.300,00
TKS027040	1017218	TAKRIL Strong ral 7040 2l NOVO! Boja za opterećene betonske površine	2	l	8kom/paket	2.150,00	4.300,00
TKS057040	1017217	TAKRIL Strong ral 7040 5l NOVO! Boja za opterećene betonske površine	5	l	2kom/paket	2.060,00	10.300,00
TKE05XXXXB		TAKRIL Epoxy 2K garage 5,4 kg Dvokomponentna epoksidna boja za beton (na vodenoj bazi) nijanse: RAL 7040, RAL 7032, RAL 1001	5,40	kg	60 kom/ paleta	1.870,30	10.100,00

9. Hidroizolacija i ugradnja keramičkih pločica

Hidroizolacione/vodonepropusne mase

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
HDF082000	1010960	HYDROSOL Decor floor 8kg Dekoratívna masa za hidroizolaciju poda	8	kg	2 kom/paket	418,13	3.345,00
HDD08	1009107	HYDROSOL Decor base 8kg Dekoratívna hidroizolacijska masa	8	kg	2 kom/paket	358,13	2.865,00
HDPAB225	1009701	HYDROSOL Polyurethane 2K 2,25kg Dvokomponentni bezbojni premaz visoke otpornosti	2,25	kg	kanta	2.811,00	6.325,00
HDI05	1006975	HYDROSOL Express 1K 5kg Pripremljena vodozaptivna masa	5	kg	2 kom/paket	735,00	3.675,00
HDA20	1002287	HYDROSOL Superflex 2K - komponenta A 20kg Dvokomponentna hidroizolaciona polimer-cementa masa	20	kg	48 kom/paleta	156,75	3.135,00
HDB07	1002288	HYDROSOL Superflex 2K - komponenta B 7,5kg Dvokomponentna hidroizolaciona polimer-cementa masa	7,5	kg	40 kom/paleta	897,33	6.730,00
HDE18	1002289	HYDROSOL Elastic 18kg Elastična hidroizolaciona polimer-cementna masa	18	kg	48 kom/paleta	370,83	6.675,00
HDL05	1003710	HYDROSOL Classic 5kg Vodonepropusna masa	5	kg	4 kom/paket	143,00	715,00
HDL20	1002290	HYDROSOL Classic 20kg Vodonepropusna masa	20	kg	48 kom/paleta	120,25	2.405,00

Lepila za keramičke pločice

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
ALF2548B	1010364	AKRINOL Flex 25kg Fleksibilni lepak za keramiku	25	kg	48 kom/paleta	84,40	2.110,00
ALE05	1000146	AKRINOL Elastic 5kg Elastično lepilo za keramiku	5	kg	4 kom/paket	151,00	755,00
ALE2548B	1010363	AKRINOL Elastic 25kg Elastično lepilo za keramiku	25	kg	48 kom/paleta	108,80	2.720,00
AUF2548B	1010367	AKRINOL Uniflex 25kg Univerzalno fleksibilno lepilo za keramiku	25	kg	48 kom/paleta	74,60	1.865,00
AUW25	1011448	AKRINOL Uniflex white 25kg Belo poboljšano lepilo za keramiku	25	kg	42 kom/paleta	89,00	2.225,00
AUR25	1009691	AKRINOL Uniflex rapid 25kg Brzovezujuće lepilo za keramiku	25	kg	42 kom/paleta	116,00	2.900,00
APF2548B	1011723	AKRINOL Proflex 25kg Fleksibilni lepak za keramičke pločice i granit	25	kg	48 kom/paleta	74,60	1.865,00
ALN05	1000151	AKRINOL Classic 5kg Lepilo za keramiku	5	kg	4 kom/paket	80,00	400,00
ALN2548B	1010366	AKRINOL Classic 25kg Lepilo za keramiku	25	kg	48 kom/paleta	56,00	1.400,00
ALI2548B	1010365	AKRINOL Interior 25kg Lepilo za keramiku	25	kg	48 kom/paleta	42,00	1.050,00

Fugirne mase

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
FMS02XX		AKRINOL Fugamass 2kg Cementna masa za fugovanje Nijanse: 10 white, 11 jasin, 12 ivory, 13 beige, 14 manhattan, 25 caramel, 111 natura, 112 cream, 113 vanilla, 141 silver, 142 antracite, 143 graphite, 251 sienna	2	kg	6 kom/paket	200,00	400,00
FMS02XX		AKRINOL Fugamass 2kg Cementna masa za fugovanje Nijanse: 18 brown, 20 chestnut, 22 sky blue, 151 black, 171 grass, 211 red, 221 ocean	2	kg	6 kom/paket	300,00	600,00

Silikonske zaptivne mase i lepkovi

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
74XX		SIGILL Silicone No Mould 770 300ml Zaptivna masa sa posebnom zaštitom protiv plesni 770 300ml Nijanse: 27 transparent, 28 white	0,3	I	12 kom/paket	1.833,33	550,00
74XX		SIGILL Silicone Etreme 780 300ml Zaptivna masa za zahtevne građevinske radove Nijanse: 19 white, 21 graphite, 22 beige, 23 antracite, 24 manhattan	0,3	I	12 kom/paket	2.833,33	850,00
74XX		SIGILL Silicone High Temp 790 300ml Zaptivna masa otporna na visoke temperature Nijanse: 25 black, 26 red	0,3	I	12 kom/paket	2.933,33	880,00
4300	5906712	SIGILL PU FOAM UNIVERSAL 920 MAT. 750 ML	0,3	I	12kom/paket	2.700,00	810,00
4301	5906714	SIGILL PU FOAM UNIVERSAL 920 MAN. 750 ML	0,3	I	12kom/paket	2.433,33	730,00
7418	5906719	SIGILL Silicone Universal 720 transparent 280ml Zaptivna masa za kuhinju i kupatilo	0,28	I	12 kom/paket	1.250,00	350,00

Akrilne zaptivne mase

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
7415	5906716	SIGILL Acryl Universal 520 white 280ml Zaptivna masa za unutrašnje pukotine i spojeve	0,28	I	12 kom/paket	678,57	190,00
7417	5906718	SIGILL Acryl Express 590 white 300ml Brzосушiva zaptivna masa	0,3	I	12 kom/paket	1.216,67	365,00

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
7433	5906707	SIGILL PU Extreme 990 Grey 310 ml Višenamenski lepak i zaptivna masa sa izuzetnom otpornošću na ekstremne uslove i zahtevne primene	0,31	I	12 kom/paket	2.387,10	740,00
7434	5906708	SIGILL PU Extreme 990 Black 310 ml Višenamenski lepak i zaptivna masa sa izuzetnom otpornošću na ekstremne uslove i zahtevne primene	0,31	I	12 kom/paket	2.387,10	740,00
4303	5906711	SIGILL PU Foam Construction 980 800 ml Pena za lepljenje izolacionih ploča	0,8	I	12 kom/paket	1.137,50	910,00
4302	5906715	SIGILL PU Foam Universal 920 500 ml Univerzalna montažna pena	0,5	I	12 kom/paket	1.100,00	550,00
4304	5906710	SIGILL PU Foam Dissolver 500 ml Sredstvo za čišćenje sveže PU pene	0,5	I	12 kom/paket	1.460,00	730,00

Zaptivne mase na bazi hibridne tehnologije

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
7429	5906727	SIGILL Hybrid Universal 820 White Univerzalni lepak i zaptivna masa	0,29	I	12 kom/paket	2.551,72	740,00
7430	5906728	SIGILL Hybrid Universal 820 Grey Univerzalni lepak i zaptivna masa	0,29	I	12 kom/paket	2.551,72	740,00
7431	5906729	SIGILL Hybrid Crystal 850 Transparent NOVO! Transparentni lepak i zaptivna masa	0,29	I	12 kom/paket	3.206,90	930,00
7432	5906730	SIGILL Hybrid High Tack 890 White NOVO! Lepak i zaptivna masa sa trenutnim lepljenjem	0,29	I	12 kom/paket	2.758,62	800,00

11. Sredstva za nijansiranje

Nijansiranje zidnih boja

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
DCR01XX		DIPI Super color 100ml Sredstvo za nijansiranje unutrašnjih disperzivnih premaza Nijanse: 05 žuta, 15 narandžasta, 20 koralno crvena, 25 crvena, 30 ciklama, 35 ljubičasta, 45 oker, 50 bela kafa, 55 smeđa, 70 pistacija, 75 zelena, 85 plava, 95 crna	0,1	I	15 kom/paket	1.750,00	175,00
DCK01XX		DIPI Koncentrat 100ml Sredstvo za nijansiranje unutrašnjih i spoljnih disperzivnih premaza Nijanse: 05 žuta, 10 terakota, 15 narandžasta, 20 koralno crvena, 25 crvena, 35 ljubičasta, 45 oker, 55 smeđa, 70 pistacija, 75 zelena, 85 plava, 90 siva, 95 crna	0,1	I	12 kom/paket	3.450,00	345,00
UPS01101	1003023	UNIPAS W101 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	2.533,33	3.800,00
UPS01201	1003024	UNIPAS Y201 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	2.533,33	3.800,00
UPS01202	1003025	UNIPAS Y202 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	5.200,00	7.800,00
UPS01203	1003026	UNIPAS Y203 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	14.733,33	22.100,00
UPS01204	1003027	UNIPAS Y204 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	7.600,00	11.400,00
UPS01302	1003029	UNIPAS R302 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	2.533,33	3.800,00
UPS01303	1003030	UNIPAS R303 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	5.200,00	7.800,00
UPS01305	1003032	UNIPAS R305 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	13.333,33	20.000,00
UPS01306	1003033	UNIPAS R306 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	5.200,00	7.800,00
UPS01310	1003036	UNIPAS R310 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	21.333,33	32.000,00
UPS01401	1003037	UNIPAS B401 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	2.533,33	3.800,00
UPS01402	1003038	UNIPAS B402 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	14.733,33	22.100,00
UPS01501	1003039	UNIPAS G501 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	5.200,00	7.800,00
UPS01502	1003040	UNIPAS G502 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	5.200,00	7.800,00
UPS01601	1003041	UNIPAS X601 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	2.533,33	3.800,00
UPS01602	1003042	UNIPAS X602 1,5l POS pigmentna pasta	1,5	I	6 kom/paket	2.533,33	3.800,00

12. MARKpro proizvodi za unutrašnju i spoljašnju obradu zidnih površina

MARKpro Enterijer - Mase za izravnavanje

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
MGM02	1008450	MARKpro glet masa 2kg Unutrašnja krečna masa za izravnavanje	2	kg	6 kom/paket	90,00	180,00
MGM2548B	1010373	MARKpro glet masa 25kg Unutrašnja krečna masa za izravnavanje	25	kg	48 kom/paleta	40,00	1.000,00

MARKpro Enterijer – Unutrašnje boje

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
MPD031001B	1009259	MARKpro Unutrašnja boja 3kg Bela unutrašnja zidna boja	3	kg	4 kom/paket	113,33	340,00
MPD081001B	1009258	MARKpro Unutrašnja boja 8kg Bela unutrašnja zidna boja	8	kg	2 kom/paket	86,25	690,00
MPD251001B	1009257	MARKpro Unutrašnja boja 25kg Bela unutrašnja zidna boja	25	kg	24 kom/paleta	72,80	1.820,00

MARKpro Eksterijer - Osnovni premazi

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
MGD071001B	1009260	MARKpro grund 7kg Osnovni premaz za pastozne MARKpro maltere	7	kg	2 kom/paket	214,29	1.500,00
MGD251001B	1008712	MARKpro grund 25kg Osnovni premaz za pastozne MARKpro maltere	25	kg	24 kom/paleta	181,00	4.525,00

MARKpro Eksterijer - Dekorativni malteri

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
MMZ152548B	1010371	MARKpro mineralni dekorativni zaribani malter 1.5 25kg Mineralni zaribani malter	25	kg	48 kom/paleta	56,00	1.400,00
MMZ202548B	1010372	MARKpro mineralni dekorativni zaribani malter 2.0 25kg Mineralni zaribani malter	25	kg	48 kom/paleta	56,00	1.400,00
MMG152548B	1010368	MARKpro mineralni dekorativni zaglađeni malter 1.5 25kg Mineralni zaglađeni malter	25	kg	48 kom/paleta	56,00	1.400,00
MMG202548B	1010369	MARKpro mineralni dekorativni zaglađeni malter 2.0 25kg Mineralni zaglađeni malter	25	kg	48 kom/paleta	56,00	1.400,00

MARKpro Eksterijer - Akrilni dekorativni malteri

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
MAG151001B	1008701	MARKpro akrilni zaglađeni malter 1.5 25kg Akrilni zaglađeni malter	25	kg	24 kom/paleta	155,60	3.890,00
MAG201001B	1008703	MARKpro akrilni zaglađeni malter 2.0 25kg Akrilni zaglađeni malter	25	kg	24 kom/paleta	155,60	3.890,00
MAZ201001B	1008705	MARKpro akrilni zaribani malter 2.0 25kg Akrilni zaribani malter	25	kg	24 kom/paleta	155,60	3.890,00
MTG152000B	1010942	MARKpro Trend akrilni zaglađeni malter 1,5 24kg Akrilni zaglađeni malter - baza 2000	24	kg	24 kom/paleta	187,20	4.680,00
MTZ202000B	1011760	MARKpro Trend akrilni zaribani malter 2,0 24 kg Akrilni zaribani malter- baza 2000	24	kg	24 kom/paleta	187,20	4.680,00

MARKpro Eksterijer - Si & Si malteri

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
MSG151001B	1010087	MARKpro Si&Si Zaglađeni malter 1,5mm 25kg Si&Si zaglađeni malter	25	kg	24 kom/paleta	216,00	5.400,00
MSZ201001B	1010088	MARKpro Si&Si Zaribani malter 1,5mm 25kg Si&Si zaribani malter	25	kg	24 kom/paleta	216,00	5.400,00

MARKpro Eksterijer - Sistem toplotne zaštite fasada

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
MUL2548B	1010089	MARKpro univerzalno lepilo 25kg Lepak za lepljenje i armiranje	25	kg	48 kom/paleta	46,00	1.150,00
MLS2554B	1010083	MARKpro lepilo u EPS fasadnom sistemu 25kg Lepak za EPS	25	kg	48 kom/paleta	36,60	915,00
MLV2554B	1010085	MARKpro Univerzalni lepak za vunu 25kg Lepak za vunu	25	kg	48 kom/paleta	65,20	1.630,00

MARKpro Enterijer - Fasadne boje

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
MAF051001B	1008715	MARKpro fasadna boja SI Akrilna fasadna boja	5	l	2 kom/paket	440,00	2.200,00
MAF151001B	1008716	MARKpro fasadna boja 15l Akrilna fasadna boja	15	l	24 kom/paleta	366,67	5.500,00

13. JUBOFLOOR sistemi - industrijski podovi

JUBOFLOOR Epoxy WB- Vodorazredivi sistem debljine 0,3- 0,5 mm

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
JBFEWPBPA15B	1010447	JUBOFLOOR Epoxy WB primer A 15,2 kg Vodorazredivi prajmer- komponenta A	15,2	kg	18 kom/paleta	1.123,60	17.080,00
JBFEWPBPA48B	1010449	JUBOFLOOR Epoxy WB primer B 4,8 kg Vodorazredivi prajmer- komponenta B	4,8	kg	112 kom/paleta	2.911,40	13.975,00
JBFEWPBTA25XXXXB		JUBOFLOOR Epoxy WB top A 16,4 kg Vodorazredivi završni premaz- komponenta A Nijanse: RAL 5024, RAL 6021, RAL 7030, RAL 7032, RAL 7035, RAL 7037, RAL 7038, RAL 7040, RAL 1001, RAL 9002	16,4	kg	18 kom/paleta	1.072,80	17.595,00
JBFEWPBTA04B	1010451	JUBOFLOOR Epoxy WB top B 3,6 KG Vodorazredivi završni premaz- komponenta B	3,6	kg	112 kom/paleta	3.882,00	13.975,00

JUBOFLOOR Epoxy RC- Roller coat sistem bez rastvarača debljine 0,8- 1,2 mm

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
TBJBFEPSPA103B	5903100	JUBOFLOOR Epoxy SF primer A 10,3kg Prajmer bez rastvarača- komponenta A	10,3	kg	27 kom/ paleta	1.999,50	20.595,00
TBJBFEPSPB47B	5903101	JUBOFLOOR Epoxy SF primer B 4,7kg Prajmer bez rastvarača- komponenta B	4,7	kg	54 kom/ paleta	2.312,70	10.870,00
TBJBFEPCTA15XXXXB		JUBOFLOOR Epoxy SF Top RC A 15,9kg Roller coat završni premaz bez rastvarača- komponenta A Nijanse: RAL 5024, RAL 6021, RAL 7030, RAL 7032, RAL 7035, RAL 7037, RAL 7038, RAL 7040, RAL 1001, RAL 9002	15,9	kg	27 kom/ paleta	1.432,05	22.770,00
TBJBFEPCTB05B	5902067	JUBOFLOOR Epoxy SF Top RC B 4,1kg Roller coat završni premaz bez rastvarača- komponenta B	4,1	kg	54 kom/ paleta	2.654,20	10.870,00

JUBOFLOOR Epoxy SL- Samorazlivajući sistem bez rastvarača debljine 1,5- 3 mm

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
TBJBFEPSPA103B	5903100	JUBOFLOOR Epoxy SF primer A 10,3 KG Prajmer bez rastvarača- komponenta A	10,3	kg	27 kom/paleta	2.000,00	20.595,00
TBJBFEPSPB47B	5903101	JUBOFLOOR Epoxy SF primer B 4,7 KG Prajmer bez rastvarača- komponenta B	4,7	kg	54 kom/paleta	2.312,00	10.870,00
TBJBFEPSLTA15XXXXB		JUBOFLOOR Epoxy SF Top SL A 15,8 KG Samorazlivajući završni premaz bez rastvarača- komponenta A Nijanse: RAL 5024, RAL 6021, RAL 7030, RAL 7032, RAL 7035, RAL 7037, RAL 7038, RAL 7040, RAL 1001, RAL 9002	15,8	kg	27 kom/ paleta	1.474,05	23.290,00
TBJBFEPSLTB05B	5902063	JUBOFLOOR Epoxy SF Top SL B 4,2 KG Samorazlivajući završni premaz bez rastvarača- komponenta B	4,2	kg	54 kom/ paleta	2.588,00	10.870,00

JUBOFLOOR Epoxy antistatik sistem- Samorazlivajući antistatik sistem bez rastvarača debljine 2,0- 2,5 mm

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
JBFEWPBPCA04B	1013230	JUBOFLOOR Epoxy primer conductive A 4kg Vodorazredivi prajmer visoke električnosti- komponenta A	4	kg	2 kom/ paleta	2.355,00	9.420,00
JBFEWPBPCB01B	1013232	JUBOFLOOR Epoxy primer conductive B 1kg Vodorazredivi prajmer visoke električnosti- komponenta B	1	kg	6 kom/ paleta	2.380,00	2.380,00
TBJBFEPCTA16XXXXB	5904047	JUBOFLOOR Epoxy top antistatic A 16,7kg Završni premaz visoke električnosti bez rastvarača- komponenta A Nijanse: RAL 5024, RAL 6021, RAL 7030, RAL 7032, RAL 7035, RAL 7037, RAL 7038, RAL 7040, RAL 1001, RAL 9002	16,7	kg	27 kom/ paleta	1.534,11	25.770,00
TBJBFEPCTB03B	5904048	JUBOFLOOR Epoxy top antistatic B 3,3 kg Završni premaz visoke električnosti bez rastvarača- komponenta B	3,3	kg	54 kom/ paleta	2.822,72	9.315,00

JUBOFLOOR Poliuretanski sistemi i premazi

Šifra	SAP Šifra	Proizvodna grupa/Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje	Cena (din/JM)	Cena (din/kom)
JBFPUA05B	1013548	JUBOFLOOR PU 3000 W A 3,2kg NOVO! Poliuretanski mat završni premaz- komponenta A	3,2	kg	2 kom/ paket	1.625,00	5.200,00
JBFPUB01B	1013549	JUBOFLOOR PU 3000 W B 0,8kg NOVO! Poliuretanski mat završni premaz- komponenta B	0,8	kg	6 kom/ paleta	4.437,50	3.550,00

REKLAMACIJA I POKRETANJE REKLAMACIJE

Usklađenost poslovanja sa zakonskim propisima i internim pravilima kompanije danas je složenija i važnija tema nego ikad pre. U jednom dinamičnom okruženju u kojem danas poslujujemo, izazovi su brojni, kao i procesi dostave i ugradnje proizvoda.

Pokretanje reklamacije i utvrđivanje osnova za postojanje iste je sastavni deo poslovne kulture naše kompanije. Cilj nam je da zaštitimo dobar ugled i poverenje naših kupaca, poslovnih partnera i zaposlenih.

U skladu sa tim želimo da jasnije istaknemo proces pokretanja reklamacije ako ste ustanovili da postoji osnov za to, i šta je sve potrebno da ispratite u procesu od isporuke porudžbine do momenta ugradnje proizvoda.

Da bi se pokrenula reklamacija potrebno je priložiti sledeće:

- Dokaz o kupovini JUB-ovog proizvoda (Faktura i potpisana otpremnica)
- Dokaz da je reklamirani proizvod sastavni deo sistemskog rešenja JUB-ovih proizvoda
- Dokaz o vremenskim uslovima tokom ugradnje proizvoda koji odgovaraju preporukama iz JUBovog tehničkog lista

- Sačuvanu originalnu ambalažu proizvoda sa jasno čitljivim podacima o datumu proizvodnje i broju proizvodne šarže
- Informacije o načinu pripreme, korišćenom alatu i načinu ugradnje proizvoda koja odgovara preporukama iz JUBovog tehničkog lista
- Dokaz o izvršenoj egalizaciji pre ugradnje proizvoda koja odgovara preporukama iz JUBovog tehničkog lista
- Dokaz o uzorkovanju u JUB-ovom dnevniku nijansiranja (važi za nijansirane proizvode)
- Dokaz o dnevniku usipa koloranata (važi za nijansirane proizvode)

Kod donošenja stručnog mišljenja biće uzeto u obzir sledeće:

- Faktorna količina proizvoda
- Datum transporta proizvoda
- Način lagerovanja proizvoda u trgovini i na gradilištu